



# *Universal Cooling System Cleaner*

BG 540

## *Rensevæske for kjølesystemer*



- + *Løser og fjerner rust fra kjølesystemet*
- + *Fjerner avleiringer, olje og harde mineralforekomster i kjølesystemet og gjenoppretter gjennomstrømmingen i systemet*
- + *Krever ikke nøytralisering av kjølesystemet etter bruk*
- + *Kan brukes både i bensin- og dieselmotorer*
- + *Minimerer risikoen for overoppheting som følge av avleiringer i systemet som begrenser gjennomstrømmingen*



# Universal Cooling System Cleaner / Rensevæske for kjølesystemer

## Utfordring:

Utfordringen i alle kjølesystemer er dannelsen av rust, avleiringer eller andre biprodukter fra korrosjon. Selv den minste oppbyggingen av dette materialet på kjøleflater kan drastisk påvirke motorens evne til å bli kvitt varme og dermed redusere den totale effektiviteten av kjølesystemet. Rust, olje og kalkavleiringer vil også begrense flyten av kjølevæske gjennom systemet, som kan forårsake overoppheting og mulig skade på motoren.

## Løsning:

BG Universal Cooling System Cleaner fjerner disse avleiringene, olje og harde mineralforekomster i kjølesystemet. Når den brukes som anvist, vil BG Universal Cooling System Cleaner fjerne harde rester som er forårsaket av oljeinnblanding, nedbrytning av kjølevæskelinhibitorer og rester fra glykol oksidasjon. BG Universal Cooling System Cleaner vil også løse og fjerne rust, som kan fremskynde nedbrytning av inhibitorer og øke korrosjon. Kjølesystemet krever ikke nøytralisering etter bruk av BG Universal Cooling System Cleaner.

## Bruk:

Tilsett BG Universal Cooling System Cleaner (355 ml) til kjølesystemet. Kjør motoren til den når normal driftstemperatur. La den gå i 10 til 30 minutter under normal driftstemperatur og med varmeapparatet på fullt. Tøm systemet og skyll med rent vann til systemet er fritt for rust. Etterfyll med riktig konsentrasjon og kjølevæsketype. BG Universal Cooling System Cleaner kan brukes i alle bensin- og dieselmotorer. Den inneholder ingen sterke kjemikalier og er ufarlig for alle kjølesystemkomponenter. Må ikke brukes kontinuerlig eller i drift.

## Merk:

For optimal korrosjonsbeskyttelse tilsettes BG Universal Super Cool (varenr. BG546E) til systemet. Det anbefales på det sterkeste å tilsette BG Universal Super Cool fordi den vil kompensere for eventuelle rester etter ubehandlet kjølevæske i systemet etter at service er utført.



Artikkelnr:	Forpakning:	Antall
BG540E	355 ml	Eske à 24 stk

Testdata:	ASTM Testmetode:	Test-resultater:
Spesifikk vekt:	D1122	1,074
Tetthet lb./gal.:	Kalkulert	8,871
Frysepunkt:	D1177	-4,4°C
pH:	D1287	10,3
Farge:	Visuell	Grønn